МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГЛЕБОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД
ПРИКАЗ № 31/1
от 02.09.2019г
о назначении уполномоченного
 по защите прав участников образовательного процесса
     В целях усиления гарантий защиты прав, свобод и законных интересов участников образовательного процесса в МДОУ Глебовском детском саду, а также восстановления их нарушенных прав приказываю:
1. Назначить уполномоченным по защите прав участников образовательного процесса в МДОУ Глебовском детском саду на 2019/2020 учебный год воспитателя Ткачёву Татьяну Николаевну.
2. Утвердить план работы уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса МДОУ Глебовского детского сада на 2019/2020 учебный год.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Заведующий МДОУ
 Глебовским детским садом:                                      Г.А.Мухина